mandarínky kg 0,68 0,816 600 408 489,6 

citróny kg 0,88 1,056 1000 880 1056 

jablká kg 0,48 0,576 6500 3120 3744 

pór kg 0,88 1,056 700 616 739,2 

cesnak kg 1,89 2,268 250 472,5 567 

Predpokladaná hodnota zákazky 26.482,50 31.779,00 

2. Celková hodnota zákazky predstavuje 26.482,50 € (slovom: dvadsaťšesťtisíc-

štyristoosemdesiatdva 50/100 Eur) bez DPH, 31.779,00 € (slovom: 

tridsaťjedentisícsedemstosedemdesiatdeväť Eur) s DPH. Výška DPH je 20 %. 

3. V zmluvnej cene sú premietnuté tiež všetky náklady spojené s výrobou a distribúciou 

tovaru. 

4. Kúpna cena tovaru sa môže upraviť až po obojstrannom písomnom odsúhlasení oboma 

zmluvnými stranami. Cena sa môže upraviť len z dôvodu regulácie cien energetických